
31996R1516

30.7.1996. L 189/99EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1516/96
(1996. gada 29. jūlijs),

ar ko groza I pielikumu Regulai (EK) Nr. 2771/75 par olu tirgus kopīgo organizāciju

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1975. gada 29. oktobra Regulu (EEK)
Nr. 2771/75 par olu tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 2916/
95 (2), un jo īpaši tās 8. panta 13. punktu,

tā kā I pielikumā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulai (EEK)
Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo
muitas tarifu (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1192/96 (4), iekļauta pašlaik spēkā esošā kombinētā no-
menklatūra;

tā kā aprakstu skaits, kas minēts Regulas (EEK) Nr. 2771/75
I pielikumā vairs neatbilst šai kombinētajai nomenklatūrai; tā
kā tāpēc jāgroza minētās regulas I pielikums; tā kā skaidrības
labad minētie grozījumi jāiekļauj tajā pielikumā, kas aizstāj
I pielikumu;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Mājputnu
gaļas un olu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 2771/75 I pielikumu aizstāj ar šīs regulas
pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 1996. gada 1. augustā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1996. gada 29. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/19. sēj.308 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 282, 1.11.1975., 49. lpp.
(2) OV L 305, 19.12.1995., 49. lpp.
(3) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.
(4) OV L 156, 29.6.1996., 15. lpp.



PIELIKUMS

“I PIELIKUMS

KN kods Apraksts

ex 0403 10 51
līdz

ex 0403 10 99
ex 0403 90 71

līdz
ex 0403 90 99

Paniņas, rūgušpiens un krējums, jogurts, kefīrs un citi fermentēti vai skābpiena un krējuma
produkti, aromatizēti vai ar kakao piedevu, arī iebiezināti, vai ar cukuru vai citiem saldinātājiem

1806 Šokolade un citi partikas izstradajumi ar kakao piedevu

ex 1901 No pozīcijās Nr. 0401 līdz 0404 iekļautajām precēm gatavoti pārtikas izstrādājumi, kas satur
mazāk par 5 % kakao no svara, rēķinot uz pilnīgi attaukotu vielu, un kas nav minēti vai iekļauti
citur

1902 11 00 Nevārīti makaroni, bez pildījuma un citādi nesagatavoti, kas satur olas

ex 1904 Pārtikas rūpniecības ražojumi, kas iegūti, uzbriedinot vai grauzdējot labību vai labības produktus
(piemēram, kukurūzas pārslas); labība (izņemot kukurūzu) graudu veidā vai pārslu veidā, vai citādi
pārstrādātos graudos (izņemot miltus un rupja maluma miltus), iepriekš vārīta vai citādi sagatavota,
kas nav minēta vai iekļauta citur, ar kakao piedevu

1905 Maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, cepumi, un citi maizes un konditorejas izstrādājumi, ar kakao
piedevu vai bez tās; hostijas, tukšas kapsulas, kuras izmanto farmācijā, zīmogvafeles, rīspapīrs un
līdzīgi produkti

1905 20 – Piparkūkas un līdzīgi produkti

1905 30 – Saldie cepumi; vafeles

1905 40 – Sausiņi, grauzdēta maize un līdzīgi grauzdēti produkti

1905 90 – Pārējie, izņemot KN kodos 1905 90 10 līdz 1905 90 30 iekļautos produktus

ex 2105 00 Saldējums un citu veidu saldēts deserts, ar kakao piedevu

2208 Nedenaturēts etilspirts, kura spirta tilpumkoncentrācija ir mazāka nekā 80 tilp. %; stiprie alkoholi-
skie dzērieni, liķieri un citi alkoholiski dzērieni

2208 70 – Liķieri

3502 Albumīni (ieskaitot divu vai vairāku sūkalu proteīnu koncentrātus, kas satur vairāk nekā 80 %
sūkalu proteīnu no svara, pārrēķinot sausnā), albumināti un citi albumīna atvasinājumi:

3502 11 90 – – – Cits izkaltēts olu albumīns

3502 19 90 – – – Pārējais olu albumīns”

03/19. sēj. 309Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


